МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА
УСТАНОВА ВІДДІЛ

ОСВІТИ
АДМІНІСТРАЦІЇ
СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

     МУНИЦИПАЛЬ ДЕВЛЕТ
МУЭССИСЕСИ

 «КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ
 БОЛЮГИ»

297200   пгт Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail: sovro@sovmo.gov.ru

ПРИКАЗ

п. Советский
от 19. 11. 2019г.                                                                                              № 483

Об итогах проведения муниципального
этапа республиканского конкурса
детских рисунков «Дети против
коррупции», плакатов «Стоп
коррупция» и сочинений-эссе  «Новое
поколение  за  честность»

Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского

района Республики Крым» от 21.10.2019г. № 432 «О проведении муниципального
этапа Республиканского конкурса детских рисунков «Дети против коррупции»,
плакатов «Стоп коррупция» и сочинений-эссе  «Новое поколение за честность»
14 ноября 2019 года проведен муниципальный этап Республиканского конкурса
детских рисунков «Дети против коррупции», плакатов «Стоп коррупция» и
сочинений-эссе  «Новое поколение за честность» (далее - Конкурс) среди
обучающихся 1 - 11 классов общеобразовательных учреждений Советского района
Республики Крым.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие:
в номинации «Рисунок «Дети против коррупции»:
«Краснофлотская средняя школа» - 2 работы, «Советская средняя школа №3 с

крымскотатарским языком обучения» - 1 работа.
в номинации «Плакат «Стоп коррупция»
«Краснофлотская средняя школа» - 2 работы.
в номинации «Сочинения-эссе «Новое поколение за честность»
«Советская средняя школа №2» - 2 работы, «Советская средняя школа №3 с

крымскотатарским языком обучения» - 1 работа, «Раздольненская средняя школа» -
1 работа, «Прудовская средняя школа» - 1 работа, «Краснофлотская средняя школа»
- 2 работы.

mailto:sovro@sovmo.gov.ru

На основании вышеизложенного и решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Конкурса среди обучающихся

общеобразовательных учреждений Советского района и наградить грамотами  МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым»:

      1.1.В номинации «Рисунок «Дети против коррупции»:

- за 1 место Салимову Тамилу, обучающуюся 2 класса МБОУ «Краснофлотская

средняя школа» (руководитель: Мамасуева Е.В.);

 - за 2 место Попов Артем, обучающегося 2 класса МБОУ «Краснофлотская средняя

школа» (руководитель: Мамасуева Е.В.).

    1.2. В номинации «Плакат «Стоп коррупция»:

- за 1 место Мамасуева Никиту, обучающегося 8 класса МБОУ «Краснофлотская

средняя школа» (руководитель: Мамасуева Е.В.);

- за 2 место Хайбуллаева Демиреля, обучающегося 6 класса МБОУ

«Краснофлотская средняя школа» (руководитель: Мамасуева Е.В.).

1.3 В номинации «Сочинения-эссе «Новое поколение за честность»:

- за 2 место Концелидзе Елизавета, обучающуюся 10 класса МБОУ «Прудовская

средняя школа» (руководитель: Полищук Ю.В.);

- за 2 место Шабанова Станислава,  обучающегося МБОУ «Советская средняя школа

№2» (руководитель: Карпушина Н.  Н.).

2. Руководителю МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» (Саваневская И.А.):

     2.1. организовать своевременную доставку конкурсных материалов победителей

муниципального этапа организаторам конкурса согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования администрации

Советского района Республики Крым».

Начальник                                                        В. И. Акуленко